JlykbaHoB iBaH Cepreesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

162/01/22-4

162/01/22-3

162/01/22-2

162/01/22-1

01/01/20-45

124/01/22

124/01/22

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

14.09.2022

15.07.2022

15.07.2022

CBepeHun

NykbsiHoB ViBaH Cepreesuy

010371

20.11.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Лукьянов Иван Сергеевич

