

Лукьянов Иван Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лукьянов Иван Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010371			
Дата включения в реестр членов РОО		20.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
162/01/22-4	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162/01/22-3	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162/01/22-2	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162/01/22-1	HAO "Евроэксперт"	26.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/01/20-45	HAO "Евроэксперт"	14.09.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/01/22	HAO "Евроэксперт"	15.07.2022	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
124/01/22	HAO "Евроэксперт"	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости